
Z A R Z Ą D Z E N I E     NR 209  
Wójta  Gminy  Zaniemyśl z dnia 26 lutego 2010 roku

w  sprawie:  zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2010. 

                     Na  podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157,  poz. 1240)  w związku z  art. 83 pkt 1 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. 
o  bezpośrednim  wyborze  Wójta, Burmistrza  i  Prezydenta  Miasta (Dz.U. Nr 113,  poz. 984 
z późn. zmianami) oraz  § 12 pkt 3 uchwały Nr XXVIII/221/2009 Rady Gminy  Zaniemyśl 
z dnia 28 grudnia 2009r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Zaniemyśl na  rok  2010, 
Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza  co  następuje:

§ 1.1.  Wysokość    wydatków   budżetu    Gminy   Zaniemyśl    nie    ulega    zmianie 
i  wynoszą   one - 18.262.922,87 zł,
dokonuje  się   jedynie    przeniesień     między    paragrafami    i    rozdziałami 
w   działach, zgodnie  z  załącznikiem   nr   1.         

                                 
§   2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§   3. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.

Wójt
( - ) inż. Krzysztof Urbas



Uzasadnienie do zarządzenia

Nr  209 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 26 lutego 2010 roku

Dz. 710 Działalność usługowa :
-  rozdział  71004 – wydatki  :  przeniesiono między § 4300,  a 4170 kwotę  3.600,00 zł  na  wydatki 
ponoszone przy opracowaniu miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.

Dz. 750 Administracja publiczna :
- rozdział 75022 – wydatki  :  na zakup podpisu elektronicznego dla Przewodniczącej Rady Gminy 
zabezpieczono środki w wysokości 300,00 zł.
- rozdział 75023 – wydatki : przeniesiono między § 4750, a § 4510 kwotę 100,00 zł na wydatki z 
tytułu opłat za uzyskanie informacji z Krajowego Rejestru Karnego o zatrudnionych pracownikach.

Dz. 801 Oświata i wychowanie :
- rozdział 80101, 80110, 80148 – wydatki : zgodnie z potrzebami przeniesiono między rozdziałami 
i paragrafami ogólną kwotę w wysokości 23.810,00 zł, zabezpieczając środki na remont kuchni w 
stołówce Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Zaniemyślu. 

Dz. 926 Kultura fizyczna i sport :
- rozdział 92695 – wydatki : zabezpieczono środki w wysokości 2.000,00 zł na wynagrodzenie dla 
trenera środowiskowego przy kompleksie boisk sportowych w Zaniemyślu.

Sporządziła:
Skarbnik Gminy
( - ) mgr Agnieszka Scheffler


